



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	912 969 967
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AS HIBAS
Forretningsadresse:	Ringeriksveien 197 1339 VØYENENGA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Hans Fredrik Øwre Ingeberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		59 782 934	80 973 310
Annen driftsinntekt		1 236 158	5 204 570
Sum inntekter		61 019 092	86 177 880
Kostnader			
Varekostnad		20 623 324	57 767 784
Lønnskostnad	1	15 577 117	15 739 326
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	3 286 645	4 100 279
Annen driftskostnad	1	18 687 984	18 570 684
Sum kostnader		58 175 071	96 178 073
Driftsresultat		2 844 021	-10 000 193
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		35 401	22 438
Annen finansinntekt		47 003	2 948 089
Sum finansinntekter		82 404	2 970 527
Annen rentekostnad		1 580 979	1 314 388
Annen finanskostnad		105 205	223 510
Sum finanskostnader		1 686 184	1 537 898
Netto finans		-1 603 780	1 432 629
Ordinært resultat før skattekostnad		1 240 241	-8 567 564
Skattekostnad på resultat	3		-1 935 200
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 240 241	-6 632 364
Årsresultat	4	1 240 241	-6 632 364
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 240 241	-6 632 364
Totalresultat		1 240 241	-6 632 364



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		-1 091 728	
Avsatt til annen egenkapital		2 331 969	-6 632 364
Sum overføringer og disponeringer		1 240 241	-6 632 364



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	1 935 200	1 935 200
Sum immaterielle eiendeler		1 935 200	1 935 200
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	27 159 619	29 889 079
Sum varige driftsmidler	5	27 159 619	29 889 079
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	1 174 570	
Investering i annet foretak i samme konsern	6		1 174 570
Lån til foretak i samme konsern	6, 7	8 576 563	7 443 835
Andre langsiktige fordringer		41 887	41 887
Sum finansielle anleggsmidler		9 793 019	8 660 291
Sum anleggsmidler		38 887 838	40 484 570
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	2 092 186	1 838 848
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	8 398 936	8 173 294
Andre kortsiktige fordringer	7	193 028	130 094
Sum fordringer	5, 7	8 591 964	8 303 388
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		797 567	1 587 093
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		797 567	1 587 093
Sum omløpsmidler		11 481 717	11 729 329
SUM EIENDELER		50 369 555	52 213 899



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		7 950 000	7 950 000
Sum innskutt egenkapital		7 950 000	7 950 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 148 211	1 816 242
Sum opptjent egenkapital		4 148 211	1 816 242
Sum egenkapital	4	12 098 211	9 766 242
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 7	12 483 326	17 058 662
Langsiktig konserngjeld	7	9 508 000	5 358 000
Sum annen langsiktig gjeld		21 991 326	22 416 662
Sum langsiktig gjeld		21 991 326	22 416 662
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	8 174 224	7 597 870
Leverandørgjeld	7	1 941 566	4 874 912
Betalbar skatt	3		
Skyldig offentlige avgifter		1 905 283	1 624 939
Annen kortsiktig gjeld	7	4 258 945	5 933 274
Sum kortsiktig gjeld	7	16 280 017	20 030 994
Sum gjeld		38 271 343	42 447 656
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 369 555	52 213 899



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 741585

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 969 967
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AS HIBAS
Forretningsadresse: Ringeriksveien 197
1339 VØYENENGA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Fredrik Øwre Ingeberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.09.2024



Organisasjonsnr: 912 969 967
AS HIBAS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		59 782 934	80 973 310
Annen driftsinntekt		1 236 158	5 204 570
Sum inntekter		61 019 092	86 177 880
Kostnader			
Varekostnad		20 623 324	57 767 784
Lønnskostnad	1	15 577 117	15 739 326
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	3 286 645	4 100 279
Annen driftskostnad	1	18 687 984	18 570 684
Sum kostnader		58 175 071	96 178 073
Driftsresultat		2 844 021	-10 000 193
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		35 401	22 438
Annen finansinntekt		47 003	2 948 089
Sum finansinntekter		82 404	2 970 527
Annen rentekostnad		1 580 979	1 314 388
Annen finanskostnad		105 205	223 510
Sum finanskostnader		1 686 184	1 537 898
Netto finans		-1 603 780	1 432 629
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	3	1 240 241	-8 567 564
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 240 241	-6 632 364
Årsresultat	4	1 240 241	-6 632 364
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 240 241	-6 632 364
Totalresultat		1 240 241	-6 632 364
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		-1 091 728	
Avsatt til annen egenkapital		2 331 969	-6 632 364
Sum overføringer og disponeringer		1 240 241	-6 632 364





Organisasjonsnr: 912 969 967
AS HIBAS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	1 935 200	1 935 200
Sum immaterielle eiendeler		1 935 200	1 935 200
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	2	27 159 619	29 889 079
Sum varige driftsmidler	5	27 159 619	29 889 079
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	1 174 570	
Investering i annet foretak i samme konsern	6		1 174 570
Lån til foretak i samme konsern	6, 7	8 576 563	7 443 835
Andre langsiktige fordringer		41 887	41 887
Sum finansielle anleggsmidler		9 793 019	8 660 291
Sum anleggsmidler		38 887 838	40 484 570
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	2 092 186	1 838 848
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	8 398 936	8 173 294
Andre kortsiktige fordringer	7	193 028	130 094
Sum fordringer	5, 7	8 591 964	8 303 388
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		797 567	1 587 093
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		797 567	1 587 093
Sum omløpsmidler		11 481 717	11 729 329
SUM EIENDELER		50 369 555	52 213 899
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		7 950 000	7 950 000
Sum innskutt egenkapital		7 950 000	7 950 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 148 211	1 816 242
Sum opptjent egenkapital		4 148 211	1 816 242
Sum egenkapital	4	12 098 211	9 766 242
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5, 7	12 483 326	17 058 662
Langsiktig konserngjeld	7	9 508 000	5 358 000
Sum annen langsiktig gjeld		21 991 326	22 416 662
Sum langsiktig gjeld		21 991 326	22 416 662
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5	8 174 224	7 597 870
Leverandørgjeld	7	1 941 566	4 874 912
Betalbar skatt	3		
Skyldig offentlige avgifter		1 905 283	1 624 939
Annen kortsiktig gjeld	7	4 258 945	5 933 274
Sum kortsiktig gjeld	7	16 280 017	20 030 994
Sum gjeld		38 271 343	42 447 656
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 369 555	52 213 899



Organisasjonsnr: 912 969 967
AS HIBAS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
28.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2023

As Hibas

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 912 969 967



Årsberetning 2023 for As Hibas

VIRKSOMHETENS ART

As Hibas er et selskap der morselskapet er Hibas Holding AS virksomheten omfatter Båttstø Terrasse AS som de eier 51% av Selskapet er lokalisert i Bærum kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. De reelle verdiene på eiendelene i selskapet er høyere enn det som er bokført. Selskapets egenkapital er svak som følge av store tap på byggeprosjekter som nå er avviklet. Det er store investeringer i eiendeler som vil gi inntekt i fremtiden med godt dekningsbidrag. Slik ledelsen vurderer selskapets finansielle situasjon, anses likviditeten per i dag som svak. Gjennomførte endringer ref. byggeprosjekter, bemanningsreduksjon samt full satsing på selskapets kjernevirksomhet, vil etter ledelsens oppfatning gi positiv likviditetsstrøm på sikt.

FREMTIDIG UTVIKLING

Resultatet i 2024 viser en forbedring sammenlignet med 2023. Muligheter for utvikling av kjernevirksomhet og nye forretningsområder gjør at selskapet er optimistisk med tanke på fremtiden. Prosjektaktivitetene som bidro negativt til inntjeningen i første halvår 2023 er avviklet. Selskapet har gjennom driften i 2024 nedbetalt en del gjeld.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang intrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

FINANSIELL RISIKO

Kassekreditten fra bankforbindelse ble styrket i 2023 med en ekstra kreditt fasilitet. Utvidet kreditt forhandles kvartalsvis med bankforbindelsen. Den negative effekten av prosjektaktiviteter på inntjeningen i 2023 er betydelig redusert sammenlignet med 2022. I første kvartal 2023 tilførte eierne kapital til driften. En kraftig resultatforbedring i 2023 og fortsatt styrking i 2024 gjør at det ikke har vært behov for ytterligere kapitaltilførsel siden den gang.

AS Hibas er påvirket av utviklingen i omgivelsene med inflasjon og økte valuta kostnader. I forretningsområder som tidligere var rammet av pandemien, ser selskapet en bedring, mens forretningsområder med eksponering mot byggebransjen opplever en nedgang.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret vurderer arbeidsmiljøet som et godt og det er ikke iverksatt særskilte tiltak i denne forbindelse.

Ansatte i selskapet har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i utførelsen av sine oppgaver. Sykefraværet i 2023 har vært lavt, med et fravær på 4,8 %.

AS Hibas har som mål å være en arbeidsplass der det er likestilling mellom kvinner og menn og har en etablert kjønnsnøytral arbeids politikk. Ved utgangen av året hadde selskapet 20 ansatte, hvorav 4 kvinner og 16 menn. Selskapets styre består av 3 personer, hvorav 0 er kvinner.

MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet mer enn det som myndighetene tillater.

FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

As Hibas har ikke drevet forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023:

Det har vært ingen aktiviteter på dette området.



ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 1 240 241 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Mottatt konsernbidrag	1 091 728
Til annen egenkapital	2 331 969

ÅPENHETSLOVEN

<http://www.hibas.no/no/apenhetsloven/>

Vøyenenga, 30.06.2024

Styret i As Hibas

Erik Ingeberg

styreleder

Hans Fredrik Øwre Ingeberg

styremedlem/daglig leder

Lars Thomas Øwre Undall

Ingeberg
styremedlem



RESULTATREGNSKAP

AS HIBAS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt		59 782 934	80 973 310
Annen driftsinntekt		1 236 158	5 204 570
Sum driftsinntekter		61 019 092	86 177 880
Varekostnad		20 623 324	57 767 784
Lønnskostnad	1	15 577 117	15 739 326
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	3 286 645	4 100 279
Annen driftskostnad	1	18 687 984	18 570 684
Sum driftskostnader		58 175 071	96 178 073
Driftsresultat		2 844 021	-10 000 193
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra tilknyttet selskap		0	22 438
Annen renteinntekt		35 401	0
Annen finansinntekt		47 003	2 948 089
Rentekostnad til tilknyttet selskap		0	1 314 388
Annen rentekostnad		1 580 979	0
Annen finanskostnad		105 205	223 510
Resultat av finansposter		-1 603 780	1 432 629
Resultat før skattekostnad		1 240 241	-8 567 564
Skattekostnad på resultat	3	0	-1 935 200
Årsresultat	4	1 240 241	-6 632 364
OVERFØRINGER			
Mottatt konsernbidrag		1 091 728	0
Avsatt til annen egenkapital		2 331 969	-6 632 364
Sum overføringer		1 240 241	-6 632 364

AS HIBAS

SIDE 4



BALANSE

AS HIBAS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	3	1 935 200	1 935 200
Sum immaterielle eiendeler		1 935 200	1 935 200
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	27 159 619	29 889 079
Sum varige driftsmidler	5	27 159 619	29 889 079
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	6	1 174 570	0
Investeringer i annet foretak i samme konsern	6	0	1 174 570
Lån til foretak i samme konsern	6, 7	8 576 563	7 443 835
Andre langsiktige fordringer		41 887	41 887
Sum finansielle anleggsmidler		9 793 019	8 660 291
Sum anleggsmidler		38 887 838	40 484 570
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	5	2 092 186	1 838 848
FORDRINGER			
Kundefordringer	7, 8	8 398 936	8 173 294
Andre kortsiktige fordringer	7	193 028	130 094
Sum fordringer	5, 7	8 591 964	8 303 388
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		797 567	1 587 093
Sum omløpsmidler		11 481 717	11 729 329
Sum eiendeler		50 369 555	52 213 899

AS HIBAS

SIDE 5



BALANSE

AS HIBAS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital		7 950 000	7 950 000
Sum innskutt egenkapital		7 950 000	7 950 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		4 148 211	1 816 242
Sum opptjent egenkapital		4 148 211	1 816 242
Sum egenkapital	4	12 098 211	9 766 242
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 7	12 483 326	17 058 662
Langsiktig konserngjeld	7	9 508 000	5 358 000
Sum annen langsiktig gjeld		21 991 326	22 416 662
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	8 174 224	7 597 870
Leverandørgjeld	7	1 941 566	4 874 912
Skyldig offentlige avgifter		1 905 283	1 624 939
Annen kortsiktig gjeld	7	4 258 945	5 933 274
Sum kortsiktig gjeld	7	16 280 017	20 030 994
Sum gjeld		38 271 343	42 447 656
Sum egenkapital og gjeld		50 369 555	52 213 899

Vøyenenga, 30.06.2024

Styret i As Hibas

Erik Ingeberg
styreleder

Hans Fredrik Øwre Ingeberg
styremedlem/daglig leder

Lars Thomas Øwre Undall Ingeberg
styremedlem

AS HIBAS

SIDE 6



INDIREKTE KONTANTSTRØM

AS HIBAS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		1 240 241	-8 567 564
Ordinære avskrivninger		3 286 645	4 100 279
Endring i varelager		-253 338	-860 848
Endring i kundefordringer		-225 642	12 430 414
Endring i leverandørgjeld		-2 933 346	-8 703 552
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		0	-197 485
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-2 589 647	704 470
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-1 475 087	-1 094 286
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		414 208	2 070 571
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-414 208	-2 070 571
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	578 827
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	-3 582 009
Innbetalinger av konsernbidrag		1 091 728	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		1 091 728	4 160 836
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-797 567	995 979
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		1 587 093	591 114
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		789 526	1 587 093

AS HIBAS

SIDE 7



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	12 737 646	12 657 350
Arbeidsgiveravgift	1 885 924	1 884 121
Pensjonskostnader	523 802	671 205
Andre ytelser	429 746	526 650
Sum	15 577 117	15 739 326

Selskapet har i 2023 sysselsatt 28 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDENDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	630 419	1 021 632
Pensjonskostnader	12 608	20 432
Sum	643 027	1 042 064

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 171 300 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0 ekskl. mva.

Note 2 Anleggsmidler

	Inventar, maskiner og anleggsutstyr
Anskaffelseskost 1.1.	80 000 000
Tilgang i året	557 185
Avgang i året	
Anskaffelseskost 31.12.	80 557 185
Akk. nedskrivninger 31.12.	53 397 566
Balanseført verdi 31.12.	27 159 619



Årets avskrivninger	3 286 645
Økonomisk levetid	5-15 år
Avskrivningsplan	Lineær

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	0	-1 935 200
Skattekostnad ordinært resultat	0	-1 935 200
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1 240 241	-8 567 564
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	1 444 280	-47 475 055
Mottatt konsernbidrag	1 091 728	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-3 776 249	0
Skattepliktig inntekt	0	-56 042 619
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-240 180	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	240 180	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	27 354 016	30 208 066	2 854 050
Fordringer	17 156 899	15 747 128	-1 409 770
Sum	44 510 914	45 955 194	1 444 280
Akkumulert fremførbart underskudd	-35 028 184	-38 804 433	-3 776 249
Grunnlag for utsatt skatt	9 482 730	7 150 761	-2 331 969
Utsatt skatt (22 %)	2 086 201	1 573 168	-513 033

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	7 950 000	0	0	1 816 242	9 766 242
Årets resultat				1 240 241	1 240 241
Konsernbidrag mottatt			1 091 730		1 091 730
Pr 31.12.2023	7 950 000	0	1 091 730	3 056 483	12 098 213



Note 5 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	12 483 326	17 058 662
Andre pantstillelser	8 174 224	7 597 870
Sum	20 657 550	24 656 532

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftstilbehør	27 159 619	29 889 079
Varelager	2 092 186	1 838 848
Kundefordringer	8 591 964	8 303 388
Sum	37 843 769	40 031 315

Det er pant i eiendelene for tilsammen kr. 50 000 000,-

Note 6 Datterselskap

As Hibas eier 51 % av aksjene i Båtstø Terrasse AS, som gir As Hibas 51 % av stemmene i selskapet. Datter AS har forretningskontor i Vøyenga. Årsresultatet for perioden 01.01-31.12.2023 var på kr. -559 833. Balanseført egenkapital var pr. 31.12.2023 kr. -1 613 690.

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2023:

	Beløp	Interngevinst
	2023	2022
Fordringer	8 576 563	7 484 835

Datterselskapet har en som de håper blir omregulert til tomteområde i kommende reguleringsplan.

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	8 576 563	7 573 835
Sum	8 576 563	7 573 835
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	9 508 000	5 358 000
Sum	9 508 000	5 358 000



Note 8 Kundefordringer

Ang. kunderskontro er det tvistesak relater til 2 fordringer.



Elektronisk signatur

Signert av

Ingeberg, Hans Fredrik Øwre

Norwegian BankID

Ingeberg, Lars Thomas Øwre Undall

Norwegian BankID

Ingeberg, Erik

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

08/27/2024 13:02:05

08/29/2024 12:57:25

08/29/2024 20:29:57

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Til generalforsamlingen i
Hibas AS

Årsberetning 2023 for As Hibas

VIRKSOMHETENS ART

As Hibas er et selskap der morselskapet er Hibas Holding AS virksomheten omfatter Båtstø Terrasse AS som de eier 51% av Selskapet er lokalisert i Bærum kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. De reelle verdiene på eiendelene i selskapet er høyere enn det som er bokført. Selskapets egenkapital er svak som følge av store tap på byggeprosjekter som nå er avviklet. Det er store investeringer i eiendeler som vil gi inntekt i fremtiden med godt dekningsbidrag. Slik ledelsen vurderer selskapets finansielle situasjon, anses likviditeten per i dag som svak. Gjennomførte endringer ref. byggeprosjekter, bemanningsreduksjon samt full satsing på selskapets kjernevirksomhet, vil etter ledelsens oppfatning gi positiv likviditetsstrøm på sikt.

FREMTIDIG UTVIKLING

Resultatet i 2024 viser en forbedring sammenlignet med 2023. Muligheter for utvikling av kjernevirksomhet og nye forretningsområder gjør at selskapet er optimistisk med tanke på fremtiden. Prosjektaktivitetene som bidro negativt til inntjeningen i første halvår 2023 er avviklet. Selskapet har gjennom driften i 2024 nedbetalt en del gjeld.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

FINANSIELL RISIKO

Kassekreditten fra bankforbindelse ble styrket i 2023 med en ekstra kreditt fasilitet. Utvidet kreditt forhandles kvartalsvis med bankforbindelsen. Den negative effekten av prosjektaktiviteter på inntjeningen i 2023 er betydelig redusert sammenlignet med 2022. I første kvartal 2023 tilførte eierne kapital til driften. En kraftig resultatforbedring i 2023 og fortsatt styrking i 2024 gjør at det ikke har vært behov for ytterligere kapitaltilførsel siden den gang.

AS Hibas er påvirket av utviklingen i omgivelsene med inflasjon og økte valuta kostnader. I forretningsområder som tidligere var rammet av pandemien, ser selskapet en bedring, mens forretningsområder med eksponering mot byggebransjen opplever en nedgang.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret vurderer arbeidsmiljøet som et godt og det er ikke iverksatt særskilte tiltak i denne forbindelse.

Ansatte i selskapet har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i utførelsen av sine oppgaver. Sykefraværet i 2023 har vært lavt, med et fravær på 4,8 %.

AS Hibas har som mål å være en arbeidsplass der det er likestilling mellom kvinner og menn og har en etablert kjønnsnøytral arbeids politikk. Ved utgangen av året hadde selskapet 20 ansatte, hvorav 4 kvinner og 16 menn. Selskapets styre består av 3 personer, hvorav 0 er kvinner.

MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet mer enn det som myndighetene tillater.

FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

As Hibas har ikke drevet forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023:

Det har vært ingen aktiviteter på dette området.



ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 1 240 241 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Mottatt konsernbidrag	1 091 728
Til annen egenkapital	2 331 969

ÅPENHETSLOVEN

<http://www.hibas.no/no/apenhetsloven/>

Vøyenenga, 30.06.2024

Styret i As Hibas

Erik Ingeberg

styreleder

Hans Fredrik Øwre Ingeberg

styremedlem/daglig leder

Lars Thomas Øwre Undall

Ingeberg
styremedlem



RESULTATREGNSKAP

AS HIBAS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt		59 782 934	80 973 310
Annen driftsinntekt		1 236 158	5 204 570
Sum driftsinntekter		61 019 092	86 177 880
Varekostnad		20 623 324	57 767 784
Lønnskostnad	1	15 577 117	15 739 326
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	3 286 645	4 100 279
Annen driftskostnad	1	18 687 984	18 570 684
Sum driftskostnader		58 175 071	96 178 073
Driftsresultat		2 844 021	-10 000 193
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra tilknyttet selskap		0	22 438
Annen renteinntekt		35 401	0
Annen finansinntekt		47 003	2 948 089
Rentekostnad til tilknyttet selskap		0	1 314 388
Annen rentekostnad		1 580 979	0
Annen finanskostnad		105 205	223 510
Resultat av finansposter		-1 603 780	1 432 629
Resultat før skattekostnad		1 240 241	-8 567 564
Skattekostnad på resultat	3	0	-1 935 200
Årsresultat	4	1 240 241	-6 632 364
OVERFØRINGER			
Mottatt konsernbidrag		1 091 728	0
Avsatt til annen egenkapital		2 331 969	-6 632 364
Sum overføringer		1 240 241	-6 632 364



BALANSE

AS HIBAS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	3	1 935 200	1 935 200
Sum immaterielle eiendeler		1 935 200	1 935 200
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	27 159 619	29 889 079
Sum varige driftsmidler	5	27 159 619	29 889 079
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	6	1 174 570	0
Investeringer i annet foretak i samme konsern	6	0	1 174 570
Lån til foretak i samme konsern	6, 7	8 576 563	7 443 835
Andre langsiktige fordringer		41 887	41 887
Sum finansielle anleggsmidler		9 793 019	8 660 291
Sum anleggsmidler		38 887 838	40 484 570
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	5	2 092 186	1 838 848
FORDRINGER			
Kundefordringer	7, 8	8 398 936	8 173 294
Andre kortsiktige fordringer	7	193 028	130 094
Sum fordringer	5, 7	8 591 964	8 303 388
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		797 567	1 587 093
Sum omløpsmidler		11 481 717	11 729 329
Sum eiendeler		50 369 555	52 213 899



BALANSE

AS HIBAS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital		7 950 000	7 950 000
Sum innskutt egenkapital		7 950 000	7 950 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		4 148 211	1 816 242
Sum opptjent egenkapital		4 148 211	1 816 242
Sum egenkapital	4	12 098 211	9 766 242
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 7	12 483 326	17 058 662
Langsiktig konserngjeld	7	9 508 000	5 358 000
Sum annen langsiktig gjeld		21 991 326	22 416 662
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	8 174 224	7 597 870
Leverandørgjeld	7	1 941 566	4 874 912
Skyldig offentlige avgifter		1 905 283	1 624 939
Annen kortsiktig gjeld	7	4 258 945	5 933 274
Sum kortsiktig gjeld	7	16 280 017	20 030 994
Sum gjeld		38 271 343	42 447 656
Sum egenkapital og gjeld		50 369 555	52 213 899

Vøyenenga, 30.06.2024
Styret i As Hibas

Erik Ingeberg
styreleder

Hans Fredrik Øwre Ingeberg
styremedlem/daglig leder

Lars Thomas Øwre Undall Ingeberg
styremedlem



INDIREKTE KONTANTSTRØM

AS HIBAS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		1 240 241	-8 567 564
Ordinære avskrivninger		3 286 645	4 100 279
Endring i varelager		-253 338	-860 848
Endring i kundefordringer		-225 642	12 430 414
Endring i leverandørgjeld		-2 933 346	-8 703 552
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		0	-197 485
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-2 589 647	704 470
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-1 475 087	-1 094 286
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		414 208	2 070 571
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-414 208	-2 070 571
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	578 827
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	-3 582 009
Innbetalinger av konsernbidrag		1 091 728	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		1 091 728	4 160 836
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-797 567	995 979
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		1 587 093	591 114
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		789 526	1 587 093



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	12 737 646	12 657 350
Arbeidsgiveravgift	1 885 924	1 884 121
Pensjonskostnader	523 802	671 205
Andre ytelser	429 746	526 650
Sum	15 577 117	15 739 326

Selskapet har i 2023 sysselsatt 28 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDENDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	630 419	1 021 632
Pensjonskostnader	12 608	20 432
Sum	643 027	1 042 064

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 171 300 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0 ekskl. mva.

Note 2 Anleggsmidler

	Inventar, maskiner og anleggsutstyr
Anskaffelseskost 1.1.	80 000 000
Tilgang i året	557 185
Avgang i året	
Anskaffelseskost 31.12.	80 557 185
Akk. nedskrivninger 31.12.	53 397 566
Balanseført verdi 31.12.	27 159 619



Årets avskrivninger	3 286 645
Økonomisk levetid	5-15 år
Avskrivningsplan	Lineær

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	0	-1 935 200
Skattekostnad ordinært resultat	0	-1 935 200
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1 240 241	-8 567 564
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	1 444 280	-47 475 055
Mottatt konsernbidrag	1 091 728	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-3 776 249	0
Skattepliktig inntekt	0	-56 042 619
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-240 180	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	240 180	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	27 354 016	30 208 066	2 854 050
Fordringer	17 156 899	15 747 128	-1 409 770
Sum	44 510 914	45 955 194	1 444 280
Akkumulert fremførbart underskudd	-35 028 184	-38 804 433	-3 776 249
Grunnlag for utsatt skatt	9 482 730	7 150 761	-2 331 969
Utsatt skatt (22 %)	2 086 201	1 573 168	-513 033

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	7 950 000	0	0	1 816 242	9 766 242
Årets resultat				1 240 241	1 240 241
Konsernbidrag mottatt			1 091 730		1 091 730
Pr 31.12.2023	7 950 000	0	1 091 730	3 056 483	12 098 213



Note 5 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	12 483 326	17 058 662
Andre pantstillelser	8 174 224	7 597 870
Sum	20 657 550	24 656 532

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftstilbehør	27 159 619	29 889 079
Varelager	2 092 186	1 838 848
Kundefordringer	8 591 964	8 303 388
Sum	37 843 769	40 031 315

Det er pant i eiendelene for tilsammen kr. 50 000 000,-

Note 6 Datterselskap

As Hibas eier 51 % av aksjene i Båtstø Terrasse AS, som gir As Hibas 51 % av stemmene i selskapet. Datter AS har forretningskontor i Vøyenga. Årsresultatet for perioden 01.01-31.12.2023 var på kr. -559 833. Balanseført egenkapital var pr. 31.12.2023 kr. -1 613 690.

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2023:

	Beløp	Interngevinst
	2023	2022
Fordringer	8 576 563	7 484 835

Datterselskapet har en som de håper blir omregulert til tomteområde i kommende reguleringsplan.

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	8 576 563	7 573 835
Sum	8 576 563	7 573 835
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	9 508 000	5 358 000
Sum	9 508 000	5 358 000



Note 8 Kundefordringer

Ang. kundereskontro er det tvistesak relater til 2 fordringer.